



Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY RÓŻNYCH PRODUKTÓW, W TYM: WYROBÓW MEDYCZNYCH, PRODUKTÓW CHEMICZNYCH, PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH ORAZ TOKSYNY BOTULINOWEJ
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-58/22**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakiet 1: Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w Części 20 dopuści: rozmiar 9x12cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, rozmiar 9cm x 12cm znajduje się w Części 21.

Pytanie nr 3:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 o treści: Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.01% wynagrodzenia netto określonego w §3 ust 1 za każdy dzień zwłoki w płatności.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 4:

Pakiet 31,32

Czy Zamawiający dopuści żel o składzie: Chlorowodorek lidokainy 2% (2g), Roztwór glukonianu chlorheksydyny 0.25%. (0,25g)

Składniki substancji pomocniczych: Glikol propylenowy 20%, Hydroksyloceluloza etylowa 2%, 4-hydroksybenzoesan metylu 0.06%, 4-hydroksybenzoesan propylu 0.025%, Woda oczyszczona.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza preparat o powyższym składzie w Częściach 31 oraz 32 pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w części nr 67 Toxinum botulinum Type A 100j. fiolka był dostępny we wskazaniach związanych z Programem B.28 (leczenie dystonii ogniskowej, połowiczego kurczu twarzy, kręczy karku, kurczu powiek, dystonii twarzy, dystonii krtaniowej i dystonii zadaniowych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z informacją znajdującą się pod formularzem asortymentowo-cenowym (Załącznik 2A do SWZ) pod Częścią 67 Zamawiający w tej Części wymaga produktu refundowanego w programie lekowym B.28, mającego wskazania we wszystkich rodzajach dystonii, które obejmuje wyżej wymieniony program, w tym: dystonii twarzy i dystonii krtaniowych.

WYKONAWCA NR 5

Pytanie nr 6:

Pakiet 21, poz. 1 - Proszę o dopuszczenie gazika o wymiarze 16 x 10 mm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 7:

Pakiet 22, poz. 1 - Proszę o dopuszczenie gazika o wymiarze 16 x 10 mm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

WYKONAWCA NR 6

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści roztwór do stosowania w prewencji zakażeń miejsca operowanego.

Wyrób medyczny klasy IIB, gotowy roztwór wodny kwasu podchloraowego 50 ppm i podchlorynu sodu 50 ppm do płukania pola operacyjnego w trakcie operacji oraz terapii ran pooperacyjnych. Do irygacji przetok, ropni, płukania odsłoniętych tkanek tj. chrząstek, ścięgien, więzadeł i kości oraz płukania wszystkich jam ciała, m.in. jama otrzewnowa, ustna, nos, gardło, uszy. Roztwór podchlorynu sodu i kwasu podchloraowego może służyć do płukania wyeksponowanych elementów układu nerwowego oraz śluzówki oka. Do przemywania i irygacji ran ostrych, przewlekłych i zakażonych, oparzeń 1 i 2 stopnia, owrzodzeń popromiennych. Płukania pochwy i sromu przed i w trakcie zabiegów chirurgicznych. Produkt nie wymaga wypłukania/ neutralizacji z ran czy jam ciała. Nie jest cytotoksyczny, nie drażni tkanek. Niweluje nieprzyjemny zapach. Butelka nieprzezroczysta o pojemności: 500 ml ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza preparat o powyższym składzie w Części 7 pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.



Pytanie nr 9:

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści roztwór do stosowania w prewencji zakażeń miejsca operowanego.

Wyrób medyczny klasy IIB, gotowy roztwór wodny kwasu podchloraowego 50 ppm i podchlorynu sodu 50 ppm do płukania pola operacyjnego w trakcie operacji oraz terapii ran pooperacyjnych. Do irygacji przetok, ropni, płukania odsłoniętych tkanek tj. chrząstek, ścięgien, więzadeł i kości oraz płukania wszystkich jam ciała, m.in. jama otrzewnowa, ustna, nos, gardło, uszy. Roztwór podchlorynu sodu i kwasu podchloraowego może służyć do płukania wyeksponowanych elementów układu nerwowego oraz śluzówki oka. Do przemywania i irygacji ran ostrych, przewlekłych i zakażonych, oparzeń 1 i 2 stopnia, owrzodzeń popromiennych. Płukania pochwy i sromu przed i w trakcie zabiegów chirurgicznych. Produkt nie wymaga wypłukania/ neutralizacji z ran czy jam ciała. Nie jest cytotoksyczny, nie drażni tkanek. Niweluje nieprzyjemny zapach. Butelka nieprzezroczysta z opcją podłączenia do terapii podciśnieniowej – butelka 1000ml ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza preparat o powyższym składzie w Części 8 pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści żel na rany do czyszczenia i nawilżania ran.

Wyrób medyczny klasy IIB w postaci żelu zawierający kwas podchloraowy 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm. Żel do dokładnego oczyszczania ran w przypadku ran ostrych i przewlekłych oraz ran powierzchniowych, do ran ciętych, otarć i oparzeń 2. stopnia oraz w przypadku ran skolonizowanych lub zakażonych. Żel można stosować do nawilżania ran ostrych i przewlekłych oraz do utrzymywania ran w stanie wilgotnym. Szeroki zakres działania bakterio, grzybo- i wirusobójczego potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN 13704, EN 14476), w tym na drobnoustroje odporne na antybiotyki. Butelka z atomizerem, nieprzezroczysta o pojemności: 250 g ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 11:

Część IV Preparaty chemiczne

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 43, 44, z części IV i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z informacją zamieszczoną w SWZ przez Zamawiającego została dopuszczona możliwość składania ofert częściowych, co oznacza, że nie ma konieczności wydzielania pakietów. Wykonawca składa ofertę na Części, które ma zamiar realizować, pozostałe Części w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik 2A do SWZ) należy pozostawić puste lub usunąć.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Jolanta M...
Uk. med. Tomasz Uher